
UCHWAŁA NR XXVIII/64/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargowej nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2013r., poz. 594), art. 37, ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2010r, Nr 102, poz. 651 ze zm.), uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowe oznaczone numerami działek: 

- 247/5, obręb 5, o pow. 0,0080ha, KW ZG1R/00047554/7, ul. Osadnicza; 

- 440/5, obręb 5, o pow. 0,0054ha, KW ZG1R/00047537/2, ul. Powstańców Wielkopolskich; 

- 35/4, obręb 5, o pow. 0,0085ha, KW ZG1R/00047550/9, al. Wojska Polskiego; 

- 351/1, obręb 5, o pow. 0,0102ha, KW ZG1R/00047536/5, ul. Łąkowa; 

- 124/2, obręb 5, o pow. 0,0050ha, KW ZG1R/00047695/7, ul. Lelewela; 

- 182/1, obręb 4, o pow. 0,0123ha, KW ZG1R/00047445/0, ul. Pułaskiego; 

- 304/7, obręb 4, o pow. 0,0198ha, KW ZG1R/00047442/9, ul. Pułaskiego; 

- 777/2, obręb 6, o pow. 0,0030ha, KW 37726, ul. Leśna; na rzecz ZAKŁADU WODOCIĄGÓW 
I KANALIZACJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą w Żarach, ul. 
Bohaterów Getta 9-11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 4101AFE1-A30A-4891-B072-3A346B43C1F1. Uchwalony Strona 1




